
                                                                                                                                                                 
  
   

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE           VIA ENRICO FERMI, 15      PEC prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it 

VITERBO 01100 VITERBO www.asl.vt.it 
 

 

DIREZIONE GENERALE                           deliberazione n.CS666 del 29.07.2014 
 
 

 
 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
PREMESSO che con deliberazione n°343 del 09.05.2014 era stato approvato il piano formativo 
triennale per la formazione dei lavoratori sulla sicurezza e salute sul lavoro si sensi dell’art.37. 
comma 2 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n.81e s.m.i. della AUSL Viterbo;  

 
RITENUTO necessario, anche su sollecitazione dei R.L.S., per la corretta realizzazione dei 
corsi individuare operatori di ruolo dell’Azienda in possesso dei requisiti professionali e di 
studio di cui all’art.6, comma 8, lett. m-bis, del D.Lgs. n.81/2008;  
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

 
Per i motivi indicati nella premessa che si intendono integralmente richiamati: 
 

- di approvare l’allegato avviso per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di 
incarichi di formatore-docente in materia di salute e sicurezza sul lavoro; 

- di nominare la Commissione per l’accertamento dei requisiti professionali e di studio e per la 
valutazione dei titoli di cui all’art.6, comma 8, lett.m-bis del D.Lgs. 81/2008, che risulta così 
composta 
 

Presidente  ing. Alessandro Selbmann 
Componente  dr. Giorgio G. Schiano Lomoriello 
Componente  dr.ssa Anna Federici 
Segretario  sig.ra Luciana Marchi 
 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.   
 
La presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo dell’Azienda nei modi previsti dall’art.31 della 
L.R. n.45/96. 

 
 Il Direttore Amministrativo f.f.    Il Direttore Sanitario Aziendale f.f. 
     (Dr.ssa Daniela Donetti)          (Dr.ssa Patrizia Chierchini) 
 
     
 
  
 
     Il Commissario Straordinario 
           (Dr. Luigi Macchitella) 
 

 

 

OGGETTO: approvazione avviso per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di 
incarico di formatore-docente in materia di salute e sicurezza sul lavoro. 


